

Intreținerea pe timp de iarnă a drumurilor publice, raionul Drochia pentru anul 2020

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 839 827,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	1 360,00 0	48,91 0,00	66 512,16 0,00
2	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km	135,000	212,42 0,00	28 676,70 0,00
3	DI51A	Curatirea zapezii de pe taluz cu autogreder cu 2 treceri	1 km	336,000	212,42 0,00	71 373,12 0,00
4	DI147A	Curatirea partii carosabile cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) (Очистка проезжей части спецмашиной KM 800C, AD-405A (65115))	1000 m2	4 480,00 0	6,01 0,00	26 916,29 0,00
5	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 100 г/м2)	1000 m2	4 480,00 0	64,01 0,00	286 744,19 0,00
6	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila,	1000 m2	1 850,00 0	45,29	83 781,47

1	2	3	4	5	6	7
		manual: 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 100 г/м2)			5,29	9 781,47
7	RpDB40A	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna	ora	50,000	200,56 35,35	10 028,00 1 767,55

Прямые затраты	lei	574 031,93
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	2 598,53
Total ПЗ+CASM	100,00 +	576 630,46
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	83 611,42
Total Total+CR	100,00 +	660 241,88
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	39 614,51
Total Total+B	100,00 +	699 856,39
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	139 971,28

Total deviz: 839 827,67
Incluziv salariu 11 549,02

Intocmit _____ ()
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)